
                                                      
 

 

Dodatok č. 3  

ku kúpnej  zmluve zo dňa 17.8.2011 

(ďalej len „dodatok“) 

 

 

Čl.  I. 

Zmluvné strany 

 

Kupujúci:      

Názov:  Slovenská republika v zastúpení Ministerstvom vnútra Slovenskej republiky 

Zastúpený: Ing. Róbert Pintér, generálny riaditeľ sekcie hnuteľného a nehnuteľného majetku 

MV SR, na základe plnomocenstva č. p.: KM-OPVA2-2013/341-029 zo dňa 

4.4.2013 

Sídlo:   Pribinova 2, 812 72 Bratislava 

IČO:    00151866  

DIČ:            2020571520 

Bankové spojenie: Štátna pokladnica 

Číslo účtu: SK7881800000007000180023  

(ďalej len „kupujúci“) 

 

a 

 

Predávajúci:   

Názov:   MY DVA Slovakia, s.r.o. 

Sídlo:  Lamačská cesta 45, 841 03 Bratislava 

Zastúpený:  Ing. Peter Hamáček, konateľ spoločnosti 

IČO:   35937548 

DIČ:                2022014126 

IČ DPH:         SK2022014126 

Bankové spojenie: Citibank Europe plc, pobočka zahraničnej banky Mlynské nivy 43 (Apollo 

Business Center I) 825 01 Bratislava 

Číslo účtu:  2106630018/8130 

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Odd. Sro, vložka 

č.36208/B   

(ďalej len „predávajúci“) 

 

(ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“) 

 

 

Čl.  II. 

Úvodné ustanovenia 

 

1. Predmetom tohto dodatku je zmena Kúpnej zmluvy, predmetom ktorej je dodávka časti  č. 1 – 

Nábytok a interiérové vybavenie pre projekt s názvom: „Rekonštrukcia a modernizácia Spojenej 

školy v Poprade“, ktorá bola uzavretá medzi predávajúcim a Krajským školským úradom 

v Prešove dňa 17.8.2011, v znení dodatku č.1 zo dňa 29.11.2011 a dodatku č. 2 zo dňa 

06.09.2012 (ďalej len „zmluva“).  

2. Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky na základe zákona č. 345/2012 Z. z. o niektorých 

opatreniach v miestnej štátnej správe a o zmene a doplnení niektorých zákonov, sa stalo k 

01.01.2013 právnym nástupcom Krajského školského úradu v Prešove, pričom všetky práva 

a záväzky vyplývajúce zo zmluvy prešli na Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky. 

 



                                                      
 

 

 

 

 

Čl.  III. 

Predmet dodatku 
 

Zmluva sa mení a dopĺňa  nasledovne: 

 

1. Zmluvné strany sa dohodli na ukončení prerušenia platnosti zmluvy ku dňu účinnosti tohto 

dodatku.  

2. V článku V bod 5.1 zmluvy znie: „5.1 Termín plnenia je do: 31.8.2015.“.  

3. V článku VII bod 7.2 zmluvy sa slová „90 dní“ nahrádzajú slovami „60 dní“.  

4. V článku VII bod 7.2 zmluvy sa vkladá nová veta, ktorá znie: „Všetky faktúry musia byť 

kupujúcemu doručené do 31.8.2015.“. 

5. V článku XI sa bod 11.2 zmluvy vypúšťa. Doterajší bod 11.3 sa označuje ako bod 11.2. 

6. V článku XII bod 12.9 zmluvy sa pripájajú tieto vety: 

„Predávajúci je povinný poskytnúť spolupôsobenie oprávneným osobám povereným 

výkonom kontroly/auditu súvisiaceho s predmetom zmluvy kedykoľvek počas platnosti 

a účinnosti zmluvy o NFP, t. j. do  31.12.2020 a poskytnúť im všetku potrebnú 

súčinnosť. Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditu sú najmä : 

a) poskytovateľ NFP a ním poverené osoby,  

b) útvar následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby, 

c) Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný 

orgán a nimi poverené osoby,  

d) orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby, 

e) splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,  

f) osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až d) v súlade s príslušnými 

právnymi predpismi SR a EÚ.“. 

 

 

Čl.  IV. 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Všetky ostatné ustanovenia zmluvy znením tohto dodatku nedotknuté zostávajú aj naďalej 

v platnosti a účinnosti v pôvodnom znení.  

2. Tento dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou zmluvy a je vyhotovený v 8 vyhotoveniach 

s platnosťou originálu, z ktorých kupujúci obdrží 6 vyhotovení a predávajúci 2 vyhotovenia. 

3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a  

účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 

4. Zmluvné strany vyhlasujú a svojimi podpismi potvrdzujú, že dodatok si prečítali, porozumeli 

jeho obsahu a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpisujú. 

 

 

         V Bratislave dňa              2015                                                          V Bratislave dňa         2015                                                                   

 

    Za: kupujúceho                                                                                 Za: predávajúceho 

 

 

          ...........................................                                                                .............................................. 

Ing. Róbert Pintér                                                            Ing. Petr Hamáček                    

generálny riaditeľ sekcie hnuteľného                 konateľ  

a nehnuteľného majetku MV SR  


